POGRUKON CIA. LTDA.

Guayaquil, 31 de julio del 2013

Señor

Richard Nelson Freire Villacres

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle a usted, que la Junta General Universal de accionistas de la Compañía POGRUKON CIA. LTDA, celebrada el día de hoy, **RESOLVIÓ** por unanimidad designarlo a usted como **PRESIDENTE** de la misma por un periodo de **CINCO AÑOS**.

La Compañía de Responsabilidad Limitada POGRUKON, mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, el primero de julio del dos mil trece, y aprobada la misma por parte de la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nº SC.IJ.DJC.G.13.0004042, con fecha doce de julio del dos mil trece.

Se inscribió su Constitución en el **Registro** de la Propiedad y **Mercantil** del Cantón **Daule**, Provincia del **Guayas**, el Veinte y Seis de Julio del dos mil trece, con Número de Inscripción 073, de Tomo 1, de Fojas 433 a 445, y Número de Repertorio 613.

A usted le corresponderá ejercer las atribuciones y facultades de conformidad con lo señalado en el Artículo Décimo Cuarto del Estatuto Social de la Compañía.

Me suscribo de usted, Muy Atentamente.

Ab. Ricardo Prado Jaramillo Secretario Ad-Doc de la Junta

Guayaquil, a 31 de julio del 2013 ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE POGRUKON CIA. LTDA.

Richard Nelson Freire Villacres

C.I. 1708541097 de Nacionalidad Ecuatoriana

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Daule

塔.Á.D. Ilustre Municipalidad del Cantón Daule

Número de Repertorio:

2013 - 658

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DAULE, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Dieciocho de Septiembre de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 600 a 602 con el número de inscripción 97 celebrado entre: ([POGRUKON CIA. LTDA en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([FREIRE VILLACRES RICHARD NELSON con el cargo PRESIDENTE]).

Ab. Danie Molina Echanique
Firma del Registrador Encargado